
Club athlétique Gibloux Farvagny           www.cafarvagny.ch

Dimanche 25 février 2024

Sonntag 25 Februar 2024

RESULTATS
FriRun Cup 2024



VolaSoftControlPdf

Cross de Farvagny 2024 (Ecol D)

Résultats provisoires

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

25.02.2024  /  Farvagny Le 25.02.2024 à 17:39  /  Page 1/2

Clt Nom et prénom Année Club Temps

  Ecoliers D   2017 et plus jeunes  

1 Christan Eliot 2017 CA Belfaux 1:19.53

2 Almeida Yanis 2017 CA Belfaux 1:20.51

3 Zehnder Gaspard 2017 Vuisternens-en-Ogoz 1:21.50

4 Matzinger Ilan 2017 Torny-le-Grand 1:23.89

5 Mota Alexandre Rúben 2017 SA Bulle 1:25.97

6 Baeriswyl Célestin 2017 CA Belfaux 1:27.63

7 Barbosa Enzo 2017 Fribourg 1:30.87

8 Afandjigla Isak 2017 CA Belfaux 1:31.23

9 Geinoz Caaveiro Ethan 2018 Bercher 1:33.45

10 Kairouani Abdallah 2017 CA Belfaux 1:33.84

11 Queloz Raphaël 2017 Ecole Primaire Farvagny 1:34.32

12 Kolly Adrien 2017 Kolbac Team 1:36.59

13 Bays Arthur 2017 CA Belfaux 1:37.16

14 Koné Noham 2018 Martigny 1:37.66

15 Boschung Romain 2017 Athlétisme Autigny 1:38.74

16 Stoll Robin 2017 Murten 1:39.34

17 Hamajan Ayad 2017 Farvagny 1:39.57

18 Romanens Paul 2017 SA Bulle 1:40.57

19 Lerch Théodore 2017 Farvagny 1:41.39

20 Matos Duarte 2018 Santa Maria da Feira 1:43.38

21 Bongard Arthur 2017 Cully 1:43.66

22 Guillod Isaac 2018 Autigny 1:51.41

23 Andonov Ilian 2017 CA Belfaux 1:53.61

24 Gabriel Elisa 2018 UVG Junior 1:55.53

25 Kolly Théo 2017 CAG Farvagny 1:57.45

26 Mooser Mathis 2018 Farvagny 1:59.50

27 Matzinger Anthony 2019 Torny-le-Grand 2:01.64

28 Jordan Raphaël 2018 Montbovon 2:02.75

29 Galley Maxime 2018 CAG Farvagny 2:03.52

30 Correia Costa Mathias 2018 Vuisternens-en-Ogoz 2:06.68

31 Lerch Antoine 2019 Farvagny 2:08.83

32 Oliveira Rolo Tomàs 2019 Vuisternens-en-Ogoz 2:10.99

33 Sacav Adrien 2018 Neyruz 2:11.51

34 Corpataux Justin 2019 Farvagny 2:14.25

35 Matos Francisco 2020 Rossens 2:25.65

36 Ramirez Morgan 2019 Grenilles 2:26.98

37 Kolly Enzo 2019 Farvagny 2:35.07

38 Stoll Kenny 2019 Murten 2:37.16

39 Brodard Baptiste 2020 Treyvaux 2:37.80

40 Pidoux Jonas 2020 CAG Farvagny 3:17.33

41 Pittet Tom 2021 CS Vallée du Flon 4:36.59

42 Bossart Elio 2021 Duedingen 4:38.17

43 Almeida Kenzo 2021 Noréaz 4:56.54
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Clt Nom et prénom Année Club Temps

  Ecolières D    2017 et plus jeunes  

1 Bettex Louise 2017 FSG Cugy-Vesin 1:28.52

2 Maurin Stella 2017 Pully 1:29.13

3 Sautaux Ania 2017 CA Belfaux 1:31.52

4 Sperisen Joséphine 2017 CA Belfaux 1:32.00

5 Gusse Lucile 2017 CAF 1:32.47

6 Bichet Livia 2017 Ecuvillens 1:35.23

7 Pharisa Mathilde 2017 SA Bulle 1:36.29

8 Galley Sofia 2017 CAG Farvagny 1:38.30

9 Brodard Anna 2018 Treyvaux 1:39.07

10 Boukottaya Feriel 2017 SA Bulle 1:43.09

11 Eltschinger Elyne 2019 Farvagny-le-Grand 1:43.92

12 Pidoux Emilie 2018 CAG Farvagny 1:45.18

13 Bourquin Capucine 2017 Vuisternens-en-Ogoz 1:50.05

14 Weber Pilot Clémence 2018 Farvagny-le-Grand 1:54.45

15 Schaller Joséphine 2018 Farvagny 2:00.28

16 Bouele Liya 2019 Courroux JU 2:05.23

17 Bourquin Manon 2019 Vuisternens-en-Ogoz 2:07.98

18 Berger Emma 2017 Ecole Primaire Farvagny 2:10.32

19 Pedrucci Line 2019 Grenilles 2:33.87

20 Bettex Agathe 2020 Champtauroz 2:34.44

21 Egger Camille 2018 Corpataux 2:43.60

22 Julmy Leana 2020 Prez-vers-Noréaz 2:45.42

23 Kolly Hilona 2021 Farvagny 3:15.89

24 Corpataux Méline 2021 CAG Farvagny 3:38.00

25 Fontana Léia 2021 Vuisternens-en-Ogoz 4:33.07
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  Ecoliers C / U10M      2015 - 2016   1000 m.  

1 Geinoz Caaveiro Liam 2016 Bercher 4:22.36

2 Bovet Matthieu 2015 SA Bulle 4:25.89

3 Cotting Adrien 2016 CS Le Mouret 4:27.13

4 Oehen Yannick 2015 Cottens Athlètes 4:28.38

5 Bouele Théo (2017) 2016 Delémont Athlétisme 4:29.04

6 Zäch Matheo 2016 SA Bulle 4:34.00

7 Forte Quentin 2016 SA Bulle 4:46.71

8 Varnerot Augustin 2015 Rossens 4:49.72

9 Corbinelli Elia 2015 SA Bulle 4:50.34

10 Julmy Noah 2016 CA Belfaux 4:53.21

11 Imhof Alan 2015 CS Le Mouret 4:53.50

12 Romanens Guillaume 2016 SA Bulle 4:53.85

13 Ducry Eliott 2015 CA Belfaux 4:54.96

14 Gendre Yanis 2015 Athlétisme Autigny 4:59.75

15 Vauthier Ben-Edouard 2015 STB Leichtathletik 5:04.35

16 Laplace Melvin 2016 CA Belfaux 5:06.47

17 Küng Nicolas 2016 CAG Farvagny 5:11.95

18 Théraulaz Arsène 2016 CS Le Mouret 5:15.00

19 Afandjigla Khephren 2015 CA Belfaux 5:15.96

20 Seevaratnam Maayavan 2016 CA Belfaux 5:22.08

21 Matos Eduardo 2015 Santa Maria da Feira 5:33.06

22 Pellissier Valentin 2015 CA Belfaux 5:33.79

23 Perrenoud Victor 2016 CS Le Mouret 5:46.66

24 Yassir Ziad 2016 Cottens Athlètes 5:48.27

25 Toffel Emile 2015 CARC Romont 5:54.48

26 Werner Elio 2015 Athlétisme Autigny 6:00.88

27 Beyeler Gael 2015 CA Belfaux 6:04.43

28 Reynaud Kilian 2016 Ecole Primaire Farvagny 6:06.11

29 Michel Louis 2016 CA Belfaux 6:10.91

30 Meems Ryan 2016 CA Belfaux 6:11.32

  Ecolières C / U10W     2015 - 2016   1000 m.  

1 Bichet Lisy 2015 Ecuvillens 4:36.82

2 Christan Lilou 2015 CA Belfaux 4:40.67

3 Dumartheray Erin 2015 SA Bulle 4:41.30

4 Pasquier Morgane 2015 CAG Farvagny 4:42.75

5 Sesti Luna 2015 SA Bulle 4:43.62

6 Richoz Gabrielle 2016 CAG Farvagny 4:55.78

7 Thürler Zélie 2016 CARC Romont 5:04.18

8 Berset Léane 2015 CAG Farvagny 5:08.10

9 Rion Caroline 2016 CARC Romont 5:13.57

10 Flury Sarah Eline 2015 CA Belfaux 5:15.49

11 Odermatt Eyleen 2016 CA Belfaux 5:17.23

12 Hurtlin Théa 2016 CS Le Mouret 5:18.16

13 Andonov Amelia 2015 CA Belfaux 5:20.67

14 Guillod Théa 2016 Athlétisme Autigny 5:22.94

15 Dafflon Linsey 2015 Cottens Athlètes 5:28.11

16 Joye Emilie 2016 CS Marsens 5:32.96
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17 Jenny Margo 2015 CS Le Mouret 5:34.52

18 Ponzio Eléa 2016 CA Belfaux 5:35.66

19 Egli Amya 2016 Farvagny 5:37.53

20 Bloch Garance 2016 CA Belfaux 5:38.44

21 Bouzon Nina 2016 CAG Farvagny 5:43.02

22 Gravelho Bogalho Sarah 2015 CA Belfaux 5:43.74

23 Baeriswyl Malika 2016 CA Belfaux 5:44.40

24 Pittet Linda 2015 SA Bulle 5:45.06

25 Clerc Léane 2015 CAG Farvagny 5:46.72

26 Dafflon Linaya 2016 Cottens Athlètes 5:48.05

27 Gabriel Amélie 2016 UVG Junior 5:48.99

28 Bouzon Lara 2016 CAG Farvagny 5:49.94

29 Egger Noémie 2016 CA Belfaux 5:51.76

30 Mooser Lisa 2016 Ecole Primaire Farvagny 5:52.49

31 Ouahim Aya 2016 SA Bulle 6:00.69

32 Cuennet Manon 2015 CA Belfaux 6:10.34

33 Bays Margaux 2015 CA Belfaux 6:16.33

34 Choffat Chloé 2016 CAG Farvagny 6:17.48

35 Droux Giulia 2015 Ecole Primaire Farvagny 6:18.03

36 Bertschy Lisa 2015 Farvagny 6:21.25

37 Moroni Laura 2016 CAG Farvagny 6:22.11

38 Morzier Elsa 2015 CAG Farvagny 6:22.66

39 Aeberli Debora 2016 CA Belfaux 6:23.16

40 Taurisson Lily 2016 Ecole Primaire Farvagny 6:23.62

41 Prudat Faustine 2016 Cottens Athlètes 6:52.65

42 Pedrucci Lia 2016 Ecole Primaire Farvagny 6:56.56

43 Calabro Giuliana 2015 Ecole Primaire Farvagny 8:30.25

  Ecoliers B /U12M      2013 - 2014   2000 m.  

1 Melet Noé 2013 SA Bulle 8:24.56

2 Maisse Alexis 2014 CA Marly 9:05.28

3 Pilet Emmanuel 2014 CS Le Mouret 9:08.44

4 Christan Roméo 2014 CA Belfaux 9:25.59

5 Berset Léo 2013 Grenilles 9:34.55

6 Berset Théo 2014 Farvagny 9:37.87

7 Guerreiro Lopes Rafael 2014 SA Bulle 9:39.36

8 Rhême Gaetan 2014 CA Belfaux 9:40.25

9 Bloch Clément 2013 CA Belfaux 9:40.77

10 Baeriswyl Joey 2014 SA Bulle 10:10.94

11 Staheli Thomas 2013 Athletica Veveyse 10:12.52

12 Lefkaditis Vincent 2013 CA Marly 10:14.86

13 Kolly Nino 2014 CS Le Mouret 10:15.95

14 Stempfel Lucien 2014 CAG Farvagny 10:20.33

15 Bietenharder Leon 2014 STB Leichtathletik 10:30.30

16 Eltschinger Yoan 2014 Farvagny-le-Grand 10:34.01

17 Jordan Nathanaël 2014 Montbovon 10:37.11

18 Gendre Loïc 2013 Neyruz 10:38.65

19 Agostinho Valente Rafael 2014 CAG Farvagny 10:50.57

20 Thorimbert Alexis 2013 CARC Romont 10:54.03

21 Silva Matos Leonardo 2013 Vuisternens-en-Ogoz 10:54.75

22 Morard Dario 2014 CA Marly 11:24.15
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23 Rhême Adrien 2014 CAG Farvagny 11:24.81

24 Guillod Baptiste 2013 Athlétisme Autigny 11:47.03

25 Meems Kyle 2014 CA Belfaux 11:57.16

26 Fragnière Simon 2014 CS Marsens 12:09.32

27 Ducry Léo 2013 CA Belfaux 12:32.93

28 Yerly Théo 2014 Cottens Athlètes 12:54.22

  Ecolières B / U12W      2013 - 2014   2000 m.  

1 Koné Ayssa 2014 CABV Martigny 8:42.76

2 Meyer Aliénor 2013 CA Marly 9:07.02

3 Broillet Axelle 2013 CA Belfaux 9:37.01

4 Joye Alissa 2013 CS Marsens 9:57.43

5 Both Lia 2013 CS Marsens 9:58.75

6 Egger Elena 2014 CA Belfaux 10:19.00

7 Vonlanthen Jade 2013 CS Le Mouret 10:21.16

8 Rion Margaux 2013 CARC Romont 10:22.53

9 Magano Silva Francisca 2014 SA Bulle 10:35.11

10 Felbabel Justine 2013 Cottens Athlètes 10:51.86

11 Kolly Eleana 2014 CS Le Mouret 11:22.58

12 Schindler Lucie 2014 CS Marsens 11:25.98

13 Helfer Léa 2014 CA Belfaux 11:31.81

14 Messmer Emilie 2014 CA Marly 11:42.69

15 Conus Eline 2013 CARC Romont 11:46.26

16 Vuillaume Tia 2014 Cottens Athlètes 11:49.98

17 Favre Lea 2013 CA Belfaux 11:58.90

18 Michel Emma 2014 CA Belfaux 12:01.58

19 Oberson Noémie 2014 CS Marsens 12:10.53

20 Roulet Audrey 2014 CS Marsens 12:13.05

21 Mooser Julie 2014 CAG Farvagny 12:15.26

22 Gremion Olivia 2014 CS Marsens 12:16.10

23 Czetner Maya 2013 CA Belfaux 12:19.07

24 Riedo Lou-Ann 2013 SA Bulle 12:19.62

25 Gusse Alice 2014 CAF 12:23.63

26 Gumy Elise 2013 CAG Farvagny 12:30.49

27 Winkler Solène 2014 Cottens Athlètes 12:36.29

28 Da Ronch Eugenia 2013 CA Belfaux 12:36.72

29 Romanens Adèle 2013 SA Bulle 12:37.28

30 Savoy Albane 2014 CAG Farvagny 12:37.79

31 Pidoux Rosalie 2014 CARC Romont 12:46.82

32 Rudolf Mélissa 2014 CAG Farvagny 13:00.73

33 Michel Anna 2014 CA Belfaux 14:11.39

34 Chuard Rose 2014 CA Belfaux 14:47.71

  Ecoliers A /U14M      2011 - 2012   2000 m.  

1 Philipona Dario 2011 CSMarsens 8:11.08

2 Pilet Simon 2011 CS Le Mouret 8:32.83

3 Wohlhauser Ethan 2012 CS Le Mouret 8:37.10

4 Panchaud Noah 2011 Lausanne 8:51.11

5 Meyer Ariel 2011 CA Marly 8:52.54
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6 Stempfel Robin 2011 CAG Farvagny 8:57.24

7 Thorimbert Maxime 2011 Villaraboud 9:24.42

8 Kurzo Henri 2011 CAG Farvagny 9:49.53

9 Clément Antoine 2011 CA Belfaux 10:00.93

10 Gumy Émilien 2011 CAG Farvagny 10:03.50

11 Toscanelli Samuel 2012 CA Marly 10:06.70

12 Boukottaya Tayeb 2012 SA Bulle 10:14.31

13 Charriere Oscar 2012 Grenilles 10:16.82

14 Regamey Pierrick 2012 SA Bulle 10:20.43

15 Labastrou Leny 2011 Cottens Athlètes 10:29.40

16 Rolle Simon 2012 Farvagny 10:30.99

17 Morel Leandro 2012 CARC Romont 10:31.68

18 Ruffieux Aloïs 2012 CAG Farvagny 10:49.04

19 Dabin Tom 2012 Farvagny-le-Petit 11:36.44

20 Bapst Loan 2012 CAG Farvagny 11:44.37

21 Silva Matos Diego 2012 Vuisternens-en-Ogoz 11:46.31

22 Panchaud Léo 2012 Lausanne 12:03.47

23 Richoz Mathis 2011 Cottens Athlètes 12:28.78

  Ecolières A /U14W      2011 - 2012   2000 m.  

1 Koné Lena 2012 CABV Martigny 8:16.00

2 Schäppi Lara 2011 Triclub Esta Broye 8:38.94

3 Chambovay Margot 2011 SG St-Maurice 8:53.18

4 Melchior Juliette 2011 Lausanne Sports Athlétisme 9:01.13

5 Vallet Marine 2011 Lausanne-Sports Athlétisme 9:12.75

6 Maurin Orience 2011 Lausanne Sports Athlétisme 9:16.61

7 Clerc Elena 2011 CS Le Mouret 9:27.98

8 Berset Eilyne 2012 CAG Farvagny 9:31.06

9 Graber Charline 2011 CAG Farvagny 9:35.94

10 Baeriswyl Lilou 2011 SA Bulle 9:41.67

11 Fouradoulas Gaëlle 2011 SA Bulle 9:48.82

12 Thuillard Louise 2012 CA Belfaux 9:53.51

13 Sessa Maeva 2011 SA Bulle 10:12.73

14 Frossard Emma 2011 CAG Farvagny 10:18.96

15 Broillet Louane 2011 CA Belfaux 10:19.78

16 Oberson Lucile 2011 CSMarsens 10:22.01

17 Panchaud Mélissa 2012 Tri Team Pully 10:27.83

18 Minguely Nora 2012 CS Le Mouret 10:42.90

19 Overney Alyssa 2011 CSMarsens 10:43.38

20 Maisse Audrey 2012 CA Marly 10:44.99

21 Python Angéline 2011 Montbovon 10:47.11

22 Berset Flavie 2011 CAG Farvagny 10:48.38

23 Gusse Noelie 2012 Gibloux volley 10:51.89

24 Machy Jeanne 2012 SA Bulle 10:54.20

25 Marty Inès 2011 CA Belfaux 11:02.65

26 Roch Eva 2011 CS Le Mouret 11:04.34

27 Rhême Prisca 2011 CAG Farvagny 11:19.68

28 Gumy Olivia 2012 CA Belfaux 11:21.95

29 Quartenoud Alice 2012 CAG Farvagny 11:40.46

30 Marques Lourenco Naïr 2012 Cottens Athlètes 11:52.30

31 Da Veiga Tavares Alison 2012 CARC Romont 12:10.95
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32 Sansonnens Juliette 2012 CAG Farvagny 12:16.81

33 Landry Éloïse 2012 Athlétisme Autigny 12:22.42

34 Cuennet Anaïs 2012 CA Belfaux 12:24.05

35 Di Carlo Serena 2012 Cottens Athlètes 12:25.47

36 Savoy Agathe 2011 CAG Farvagny 12:44.23

37 Zeqiraj Jannat 2012 Cottens Athlètes 12:46.94

38 Pauchard Morgane 2012 Cottens Athlètes 12:56.63

  Cadets B / U16M      2009 - 2010   4000 m.  

1 Philipona Michaël 2009 CS Marsens 15:30.29

2 Bracchi Lorenzo 2010 VIRTUS Locarno 16:02.44

3 Loup Léo Eric 2010 LV Albis 16:12.74

4 Melchior Martin 2010 Lausanne Sports Athlétisme 16:54.23

5 Broillet Livio 2009 CA Belfaux 17:10.04

6 Laplace Lenny 2010 CA Belfaux 17:19.77

7 Conus Yann 2009 CARC Romont 18:29.29

8 Labastrou Luca 2010 Cottens Athlètes 19:25.87

9 Haller Ewan 2010 CA Belfaux 20:34.71

10 Giller Kilian 2010 Cottens Athlètes 20:42.16

11 Guex Jérémie 2010 Athletica Veveyse 21:14.47

12 Guri Rayan 2009 Cottens Athlètes 22:39.19

13 Maillard Hugo 2009 Cottens Athlètes 25:32.53

  Cadettes B / U16W      2009 - 2010   3000 m.  

1 Utzinger Larissa 2010 LV Albis 12:35.28

2 Vallet Alix 2010 Lausanne-Sports Athlétisme 12:47.30

3 Perchaud Lucy 2010 Lausanne-Sports Athlétisme 12:58.37

4 Currat Mathilde 2009 CS Le Mouret 14:02.51

5 Besson Mélia 2009 Gerbersport 14:08.83

6 Jordan Alice 2009 Lausanne-Sports Athlétisme 14:14.91

7 Maccariello Chloé 2010 CS Le Mouret 14:21.50

8 Salihu Anduela 2010 TSV Düdingen 15:19.38

9 Dupré Marine 2010 CA Belfaux 15:20.60

10 Siffert Delphine 2010 CA Belfaux 15:40.87

11 Haenni Anouck 2009 CA Belfaux 16:22.82

12 Curty Lily 2010 CA Belfaux 16:54.87

13 Pidoux Laetitia 2010 Cottens Athlètes 19:11.17

14 Piccand Lizie 2009 Cottens Athlètes 19:11.62

  Cadets A / U18M      2007 - 2008   4000 m.  

1 Carvalho Cristiano 2007 CA Belfaux 14:43.39

2 Habermayr Carl 2008 AT Rechthalten 16:00.01

3 Ochmann Luca 2008 Stade 16:09.72

4 Durussel Matthias 2007 Lausanne-Sports Athlétisme 16:36.64

5 Guex Nathanaël 2008 Athletica Veveyse 17:16.74

6 Kurzo Léon 2008 CAG Farvagny 17:57.10
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  Cadettes A / U18W      2007 - 2008   4000 m.  

1 Baggish Izzabella 2008 Lausanne-Sports Athlétisme 17:03.19

2 Lute Wieke 2007 Lausanne-Sports Athlétisme 17:12.98

3 Disch Roxane 2008 Lausanne-Sports Athlétisme 17:35.58

4 Hofmann Emma 2007 Lausanne-Sports Athlétisme 18:15.60

5 Beutler Charlène 2007 CA Broyard 18:40.24

6 Johnson Chloé 2007 Lausanne-Sports Athlétisme 19:07.53

7 Thierrin Julie 2007 CA Belfaux 21:35.57

8 Bührer Charlotte 2008 CA Fribourg 21:48.89

9 Pinto Matilde 2008 Lausanne-Sports Athlétisme 22:10.33

10 Renfer Annina 2008 TV Lyss 22:11.23

11 Cuche Lucia 2008 CA Belfaux 22:53.09

12 Savary Emma 2008 CAG Farvagny 23:04.27

13 Gaberell Ludivine 2008 Cottens Athlètes 29:10.04

  Cross-court hommes   2006 et plus agés   4000 m.  

1 Monney Arnaud 2 CAG Farvagny 14:03.24

2 Riser Vincent 91 CAG Farvagny 14:32.04

3 Göldi Silvan 97 KTV Bütschwil 15:06.04

4 Dietrich Ethan 6 CA Belfaux 15:30.78

5 Gherca Samuel 4 Lausanne-Sports Athlétisme 16:10.90

6 Rouiller Jérémie 99 Granges (Veveyse) 20:20.85

7 Henriques Nuno 90 Lausanne 27:09.32

  Cross-court dames   2006 et plus agées   3000 m.  

1 Donzallaz Charlotte CA Belfaux 12:01.55

2 Kolly Marie 5 CAG Farvagny 14:43.19

3 Mehmeti Erza 92 Estavayer-le-Lac 16:14.02

4 Pidoux Cynthia 3 CA Fribourg 19:51.73

  Hommes juniors / U20M      2005 - 2006   7000 m.  

1 Bührer Matthieu 2006 CA Fribourg 23:28.42

2 Gobet Loris 2006 CAG Farvagny 25:58.58

3 Buclin Lorick 2006 Bassins 26:51.89

4 Matulla Elias 2005 LAT Sense 28:10.36

5 Richard Baptiste 2005 Vuisternens-en-Ogoz 28:23.51

6 Santos Ricardo 2005 CA Portugais Fribourg 30:13.00

  Dames juniores / U20W      2005 - 2006   4000 m.  

1 Huber Anouk 2005 AT Rechthalten 16:56.26

2 Bugnon Sarah 2005 CA Belfaux 18:16.48

3 Yohannes Fenan 2006 Lausanne-Sports Athlétisme 19:56.74

4 Kapeller Gwendoline 2006 CAG Farvagny 20:05.40
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5 Julien-Laferrière Claire 2006 CA Belfaux 21:34.38

6 Monney Juliet 2006 SA Bulle 21:47.98

  Dames F20 / W20       1985 - 2004   5000 m.  

1 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 19:59.71

2 Poffet Rachel 1989 LAT Sense 20:55.85

3 Dutruy Juliette 2003 Stade Lausanne Athlétisme 21:11.09

4 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 22:32.37

5 Kolly Elodie 1990 CARC Romont 23:39.19

6 Jeckelmann Normah 2004 CA Belfaux 24:08.71

7 Fasel-Monnier Laure 1988 CA Broyard 25:17.06

8 Brandt Joëlle 1986 CS Vallée du Flon 25:22.70

9 Bachmann Marie 1994 B3 Triathlon 25:30.85

10 Menetré Perrine 2004 CA Belfaux 25:41.10

11 Wohlhauser Elodie 1986 CAG Farvagny 27:27.69

12 Joye Muriel 1992 Pont-la-Ville 31:03.31

13 Almeida Cristiana 1997 CA Portugais Fribourg 34:45.08

  Dames F40 / W40       1975 - 1984   5000 m.  

1 Hulliger Regula 1979 AT Rechthalten 20:34.61

2 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 22:26.57

3 Lecourt Sophie 1983 CA Portugais Fribourg 23:09.09

4 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny 24:25.84

5 Schöpfer Manuela 1983 CAG Farvagny 24:36.21

6 Clerc Andrea 1979 CA Portugais Fribourg 25:35.97

7 Bérard Violette 1975 CARC Romont 27:39.91

8 Guinnard Christiane 1979 CARC Romont 27:43.93

9 Chassot Sandra 1977 CS Vallée du Flon 28:07.60

10 Schwaller Sonya 1976 AT Rechthalten 28:49.84

  Dames F50 / W50     1965 -1974   5000 m.  

1 Sudan Nadia 1974 CAG Farvagny 20:42.43

2 Pape Chantal 1971 Damvant 22:54.64

3 Zeller Corinne 1968 LSV Uetendorf / Mizuno 23:23.02

4 Dubey Claudia 1974 CA Portugais Fribourg 25:02.19

5 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 25:25.24

6 Da Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 25:53.93

7 Gardoni Bénédicte 1967 CA Portugais Fribourg 26:32.18

8 Sonahee Maureen 1972 CA Portugais Fribourg 26:43.82

9 Ribeiro Fátima 1974 CA Portugais Fribourg 26:54.95

10 Philipona Christine 1972 CS Marsens 26:59.90

11 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 27:50.05

12 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 28:21.39

13 Poroes Adelia 1969 CA Portugais Fribourg 28:32.70

14 Kolly Anne 1974 CAG Farvagny 29:31.67

15 Cuche Christel 1972 CA Portugais Fribourg 29:33.96

16 Pinho Christine 1970 CAG Farvagny 35:57.11
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  Dames F60 / W60     1964  et plus agées   5000 m.  

1 Sallin Marianne 1963 LAT Sense 25:50.04

2 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 27:02.30

3 Remy De Vito Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 27:33.53

  Hommes M20      1985 - 2004   7000 m.  

1 Schouwey Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 24:02.82

2 Monney Sylvain 1999 CAGF / Trilogie Sport 24:15.78

3 Ratano Mirko 2001 CEP-Cortaillod 24:27.67

4 Berset Pascal 1985 CAGF / Trilogie Sport 25:12.72

5 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 25:15.04

6 Philipona Alec 2000 AT Rechthalten 25:31.30

7 Koné Taly 1988 CC Running Saxon 26:05.29

8 Ferrara Florent 1993 B3 Triathlon 26:07.26

9 Marchon Thierry 1993 CAG Farvagny 26:16.15

10 Crettenand Eliot 2002 SA Bulle 26:26.70

11 Clerc Justin 2003 Cottens 27:06.31

12 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 27:08.08

13 Philipona Tristan 1998 AT Rechthalten 27:15.67

14 Freire Paulo 1986 CA Portugais Fribourg 28:54.86

15 Gebreyohannes Biniam 1987 CC Nidau 29:58.96

16 Tesfom Tsadu 1994 CARC Romont 30:12.24

17 Clément Bastien 2002 Vuadens 30:15.62

18 Probst David 1997 CA Portugais Fribourg 30:35.86

19 Matias Antonio 1986 CA Portugais Fribourg 30:56.17

20 Steiger Vincent 2001 Trynergie 31:01.72

21 Riotton Timothé 1995 Running conseil - Tri team Lut 31:26.74

22 Ropraz Samuel 1985 LAT Sense 31:41.55

23 Commijs Bart 1994 LAT Sense 31:55.39

24 Santos Hugo 1996 CA Portugais Fribourg 33:41.00

25 Cometti Adrien 1998 Neuchâtel 35:01.83

  Hommes vét. M40      1975 - 1984   7000 m.  

1 Girardet David 1979 Trilogie Sport Belfaux 25:49.38

2 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 26:48.40

3 Oudin Nathanaël 1981 CA Portugais Fribourg 27:03.38

4 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 28:37.49

5 Broillet Christian 1975 CAG Farvagny 28:44.53

6 Almeida Nuno 1980 CA Portugais Fribourg 29:20.76

7 Zosso Franco 1982 CA Portugais Fribourg 29:23.66

8 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 29:26.16

9 Kolly Florian 1982 Kolbac Team 29:45.39

10 Clerc Laurent 1980 CAG Farvagny 29:49.35

11 Thévoz Olivier 1981 Team Cycles Tesag  / Trilogie 30:03.84

12 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny 30:10.86

13 Glannaz Olivier 1977 CAG Farvagny 30:21.56

14 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 30:28.52

15 Deschenaux Julien 1978 Broc 31:10.89
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16 Schmitt Gérald 1975 CARC Romont 31:35.24

17 Bapst Joël 1979 CAG Farvagny 31:50.15

18 Käser Michael 1981 TV Bösingen 32:58.13

19 Pidoux Nicolas 1981 Cottens Athlètes 34:34.42

20 Moning Michael 1984 CA Portugais Fribourg 35:36.13

21 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 36:22.74

  Hommes vét. M50      1965 - 1974   6000 m.  

1 Pinela Mario 1969 CA Portugais Fribourg 22:50.67

2 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 23:06.18

3 Bouzon Daniel 1972 CAG Farvagny 23:58.51

4 Romanens Pierre 1973 CAG Farvagny 24:20.59

5 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 24:23.22

6 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 25:08.97

7 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 25:12.95

8 Roze Fabrice 1971 LAT Sense 25:44.01

9 Guillet Laurent 1967 CA Marly 25:53.89

10 Poroes Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 25:57.71

11 Moreira Luis Antonio 1967 CA Portugais Fribourg 26:09.91

12 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 26:56.80

13 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 27:03.91

14 Blanc Dominique 1970 Footing Club Lausanne 27:44.76

15 Uldry Jean Daniel 1971 Trimaracon 27:58.93

16 Pache Jean-claude 1965 CARC/Team Castella sport 28:05.67

17 Zosso Heinz 1965 LG Niederbipp 28:10.68

18 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 28:55.28

19 Costa Albino 1968 CA Portugais Fribourg 28:58.20

20 Trauffer Martin 1967 Der Weisse Kenianer 29:00.35

21 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 29:26.19

22 Gomes Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 29:32.39

23 Zeller Peter 1965 LSV Uetendorf 29:47.10

24 Eymann Jean-Pierre 1968 Running FDP 30:11.73

25 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 30:30.92

26 Junot Paulo 1970 CA Portugais Fribourg 32:04.66

27 von der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 32:57.94

28 Dessibourg Christian 1965 CA Portugais Fribourg 33:36.09

29 Gusset Christophe 1973 CA Portugais Fribourg 35:56.28

30 Alleyn Rudy 1965 CA Portugais Fribourg 41:09.83

  Hommes vét. M60      1955 - 1964   6000 m.  

1 Reis Victor 1964 CA Portugais Fribourg 25:14.94

2 Riotton Gilles 1963 Running conseil 26:52.95

3 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 27:06.40

4 Nydegger Beat 1961 AT Rechthalten 27:12.91

5 Buchs Willy 1964 Tpf 27:21.38

6 Wyssen Alwin 1962 Athletic Team Rechthalten 27:52.96

7 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 28:52.96

8 Bringold Andreas 1964 LG Niederbipp 29:30.00

9 Lacroix André 1963 Lausanne 31:08.04
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10 Savary Etienne 1958 CAG Farvagny 31:31.86

11 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 31:55.10

12 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 32:12.93

13 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 33:11.54

14 Hermann Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 33:12.11

15 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 33:24.25

16 Burnet Eric 1960 ACP Matran 34:51.27

17 Ehrbar Jean-Luc 1957 Vaudoise Run & Walk 38:17.04

18 Cattin Hubert 1957 RC3L 40:20.34

  Hommes vét. M70      1954 et plus agés   6000 m.  

1 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 27:17.52

2 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 30:38.64

3 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 35:10.09

4 Freiburghaus René Werner 1954 Kandersteg 35:20.17

5 Remy Charles-Henri 1953 CA Portugais Fribourg 36:04.62

6 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 36:42.29

7 Cantillo Carmelo 1951 Lucens 38:54.91

8 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 49:07.06

  Overall Dames  

1 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 19:59.71

2 Hulliger Regula 1979 AT Rechthalten 20:34.61

3 Sudan Nadia 1974 CAG Farvagny 20:42.43

4 Poffet Rachel 1989 LAT Sense 20:55.85

5 Dutruy Juliette 2003 Stade Lausanne Athlétisme 21:11.09

6 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 22:26.57

7 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 22:32.37

8 Pape Chantal 1971 Damvant 22:54.64

9 Lecourt Sophie 1983 CA Portugais Fribourg 23:09.09

10 Zeller Corinne 1968 LSV Uetendorf / Mizuno 23:23.02

11 Kolly Elodie 1990 CARC Romont 23:39.19

12 Jeckelmann Normah 2004 CA Belfaux 24:08.71

13 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny 24:25.84

14 Schöpfer Manuela 1983 CAG Farvagny 24:36.21

15 Dubey Claudia 1974 CA Portugais Fribourg 25:02.19

16 Fasel-Monnier Laure 1988 CA Broyard 25:17.06

17 Brandt Joëlle 1986 CS Vallée du Flon 25:22.70

18 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 25:25.24

19 Bachmann Marie 1994 B3 Triathlon 25:30.85

20 Clerc Andrea 1979 CA Portugais Fribourg 25:35.97

21 Menetré Perrine 2004 CA Belfaux 25:41.10

22 Da Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 25:53.93

23 Gardoni Bénédicte 1967 CA Portugais Fribourg 26:32.18

24 Sonahee Maureen 1972 CA Portugais Fribourg 26:43.82

25 Ribeiro Fátima 1974 CA Portugais Fribourg 26:54.95

26 Philipona Christine 1972 CS Marsens 26:59.90

27 Wohlhauser Elodie 1986 CAG Farvagny 27:27.69

28 Bérard Violette 1975 CARC Romont 27:39.91
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29 Guinnard Christiane 1979 CARC Romont 27:43.93

30 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 27:50.05

31 Chassot Sandra 1977 CS Vallée du Flon 28:07.60

32 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 28:21.39

33 Poroes Adelia 1969 CA Portugais Fribourg 28:32.70

34 Schwaller Sonya 1976 AT Rechthalten 28:49.84

35 Kolly Anne 1974 CAG Farvagny 29:31.67

36 Cuche Christel 1972 CA Portugais Fribourg 29:33.96

37 Joye Muriel 1992 Pont-la-Ville 31:03.31

38 Almeida Cristiana 1997 CA Portugais Fribourg 34:45.08

39 Pinho Christine 1970 CAG Farvagny 35:57.11

  Overall Hommes (U20/M20/M40)  

1 Bührer Matthieu 2006 CA Fribourg 23:28.42

2 Schouwey Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 24:02.82

3 Monney Sylvain 1999 CAGF / Trilogie Sport 24:15.78

4 Ratano Mirko 2001 CEP-Cortaillod 24:27.67

5 Berset Pascal 1985 CAGF / Trilogie Sport 25:12.72

6 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 25:15.04

7 Philipona Alec 2000 AT Rechthalten 25:31.30

8 Girardet David 1979 Trilogie Sport Belfaux 25:49.38

9 Gobet Loris 2006 CAG Farvagny 25:58.58

10 Koné Taly 1988 CC Running Saxon 26:05.29

11 Ferrara Florent 1993 B3 Triathlon 26:07.26

12 Marchon Thierry 1993 CAG Farvagny 26:16.15

13 Crettenand Eliot 2002 SA Bulle 26:26.70

14 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 26:48.40

15 Buclin Lorick 2006 Bassins 26:51.89

16 Oudin Nathanaël 1981 CA Portugais Fribourg 27:03.38

17 Clerc Justin 2003 Cottens 27:06.31

18 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 27:08.08

19 Philipona Tristan 1998 AT Rechthalten 27:15.67

20 Matulla Elias 2005 LAT Sense 28:10.36

21 Richard Baptiste 2005 Vuisternens-en-Ogoz 28:23.51

22 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 28:37.49

23 Broillet Christian 1975 CAG Farvagny 28:44.53

24 Freire Paulo 1986 CA Portugais Fribourg 28:54.86

25 Almeida Nuno 1980 CA Portugais Fribourg 29:20.76

26 Zosso Franco 1982 CA Portugais Fribourg 29:23.66

27 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 29:26.16

28 Kolly Florian 1982 Kolbac Team 29:45.39

29 Clerc Laurent 1980 CAG Farvagny 29:49.35

30 Gebreyohannes Biniam 1987 CC Nidau 29:58.96

31 Thévoz Olivier 1981 Team Cycles Tesag  / Trilogie 30:03.84

32 Roulin Philippe 1976 CAG Farvagny 30:10.86

33 Tesfom Tsadu 1994 CARC Romont 30:12.24

34 Santos Ricardo 2005 CA Portugais Fribourg 30:13.00

35 Clément Bastien 2002 Vuadens 30:15.62

36 Glannaz Olivier 1977 CAG Farvagny 30:21.56

37 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 30:28.52

38 Probst David 1997 CA Portugais Fribourg 30:35.86
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39 Matias Antonio 1986 CA Portugais Fribourg 30:56.17

40 Steiger Vincent 2001 Trynergie 31:01.72

41 Deschenaux Julien 1978 Broc 31:10.89

42 Riotton Timothé 1995 Running conseil - Tri team Lut 31:26.74

43 Schmitt Gérald 1975 CARC Romont 31:35.24

44 Ropraz Samuel 1985 LAT Sense 31:41.55

45 Bapst Joël 1979 CAG Farvagny 31:50.15

46 Commijs Bart 1994 LAT Sense 31:55.39

47 Käser Michael 1981 TV Bösingen 32:58.13

48 Santos Hugo 1996 CA Portugais Fribourg 33:41.00

49 Pidoux Nicolas 1981 Cottens Athlètes 34:34.42

50 Cometti Adrien 1998 Neuchâtel 35:01.83

51 Moning Michael 1984 CA Portugais Fribourg 35:36.13

52 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 36:22.74



Sponsors argent:



Sponsors bronze:



Sponsors platine:


